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Fecha de proceso 02/10/2022

Hora de Proceso 15:58:03

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2022

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202209 Vigencia 202109

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacién

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo
Total NO CORRIENTE:
Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar
Otros pasivas
Total CORRIENTE:
Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:
Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Acreedoras de control

$60,332,161.00 $184,095,164.00 -$123,763,003.00
$38,000.00 50,00 $38,000.00
$60,370,161.00 $184,095,164.00 -$123,725,002 00

$0.00

$17,499,300.00

-$17,499,300.00

$0.00

$17,499,300.00

=517 499, 300.00

$60,370,161.00
$60,370,161.00

$201,594 464.00
$201,594 464.00

-$141,224 303.00
-$141,224,303.00

$3,069,340.00 $2,175,000.00 $894,340.00
$0.00 $34,000.00 -$34,000.00
$3,069,340.00 $2.,209,000.00 $860,340.00
$3,069,340.00 $2.209,000.00 $860,340.00
$43,718,581.00 543,718,581.00 $0.00

-$43,222,165.00
$56,804,405.00

$106,101,611.00

$49,565,272.00

-$149 323 776.00
$7,239,133.00

$57,300,821.00

$199,385,464.00

-$142 084 ,643.00

$57,300,821.00

$60,370,161.00

$0.00

§199,385,464.00

$201,594 464.00

$0.00

-$142,084 643.00

-3141,224,303.00

$0.00
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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2022

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202209 Vigencia 202109 Variacidn (+/-)
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Acreedoras de control por contra (DB) $0.00 50.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00 $0.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES 3$0.00 $0.00 $0.00
eatnl Wi
JOSE CHARLES VELEZ BETANCUR BEATRIZ EUGENIA VILLA RIAZA
RECTOR CONTADOR

C.C. 71622649.0 C.C. 42069760.0
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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupas / Conceptos Vigencia 202209 Vigencia 202109 Variacién (+/-)
INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias $110,420,798.00 $144,631,739.00 -$34,210,941.00
Retribuciones $2,981,278.00 5531,809.00 $2,448,469.00
Total Ingresos sin contraprestacién: $113,402,076.00 $145,163 548 .00 -$31,761,472.00
Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros $33,547.00 '.'5.'4‘?,506.00 -$13,855.00
Otros ingresos por transacciones con contraprestacién (Arrendamientos) $9,560,000.00 $480,000.00 $9,080,000.00
Total Ingresos con contraprestacion: $9,593,547.00 $527,506.00 $9,066 041 00
Total INGRESOS $122,985,623.00 $145691,054.00 -$22,695,431.00
GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacidn $118,293,966.00 $12,114,100.00 $108,179,866.00
Total Gasto Publico Social: $118,2983,966.00 $12,114.,100.00 $108,179.&66 00
Transferencias y subvenciones
Transferencias y Subvenciones $0.00 $3,500,000.00 -§3,500,000.00
Total Transferencias y subvenciones: $0.00 $3,500,000.00 -83,500,000.00
Administracién y operacién
De administracion y Operacion $47,923,822.00 $23,965,227.00 $23,958,595.00

Total Administracion y operacién:

Otros Gastos

$47,923,822.00

$23,965,227.00

$23 958,595.00

Comisiones Bancarias $0.00 $10,116.00 -$10,116.00
Total Otros Gastos: $0.00 $10,116.00 =510, 116.00
Total GASTOS $166,217,788.00 $39,589 443.00 $126,628,345.00

RESULTADOQ DEL EJERCICIO

(e

JOSE CHARLES VELEZ BETANCUR

RECTOR
C.C. 71623649.0

-$43,222,165.00

$106,101,611.00

@9;1]: nL *-:L“!-\

BEATRIZ EUGENIA VILLA RIAZA

-$149,323,776.00

CONTADGR
C.C. 42069760.0



Vigeneia 2022

Conceplos

CAPITAL FISCAL

DEFICIT DE EJERCICIO

EXCEDENTE DEL EJERCICIO

PERDIDAS O DEFICITS ACUMULADOS
UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS

Saldo Patrimenio
Yigencia 2021

Conceplos

CAPITAL FISCAL

DEFICIT DE EJERCICIO

EXCEDENTE DEL EJERCICIO

PERDIDAS O DEFICITS ACUMULADCUS
UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS

Saldo Patrimonio

|Va riacidén Del Patrimonio:

JOSE CHARLES VELEZ BETANCUR
RECTOR
cC. 71623849

...g.--—-'"l:;:#

INSTITUCION EDUCATIVA SAN CRISTOBAL

NIT: 811,017,472.1

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

cifras en pescs
Al 30 de Septiembre de 2022

Grupos
CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO
43 718,581
(43,222,165)
0
43,718,581 (43,222,165)
Grupos
RESULTADO DEL
CAPITAL FISCAL EJERCICIO
43,718,581
0
106,101,611
43,718,581 106,101,611

|- 142084643.0.00

BEATRIZ EUGENIA VILLA RIAZA
CONTADOR
C.C. 43083760

RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

(40,674,074)
97,478,479

56,804,405

RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

(40,674,074)
50,239,346

49,565,272

@E’u nL *-n“t‘

Total Patrimonio

43,718,581
(43,222,165)
0
(40,674,074)
97,478,479

57,300,821

Total Patrimonio

43,718,581
[}
106,101,611
(40,674,074)
90,239,346

199,385,464
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